平成２６年１２月８日

お客様各位

「ニューヨーク･ゴスペル･ブラザーズ」出演者変更のお知らせ

12 月 21 日（日）にフィリアホールにて開催を予定しております「ニューヨーク･ゴスペル･ブラ

ザーズ」公演につきまして、アーティストの都合により、音楽監督のフィリップ・L.ボイキンを除

く 3 名のメンバーが変更になりました。

変更後のメンバーは別紙のとおりになります。

なお、今回の変更に伴う公演チケットの払い戻しは実施いたしませんので、予めご了承の程よろ

しくお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【主催・招聘元】ムジカキアラ TEL:03-5739-1739

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-11-3-206

 【この件に関するお問合せ】青葉区民文化センター フィリアホール

TEL:045-982-9999

〒227-8555 神奈川県横浜市青葉区青葉台2－1－1

青葉台東急スクエアSouth－1本館5階

変更後のメンバー

フィリップ・L. ボイキン Phillip L. Boykin（音楽監督）

サウスカロライナ州グリーンビル出身。ハートフォードズ・ハート音楽学校で学士号

を、ハワード大学で修士号を取得。これまでに、「ショウ・ボート」（ジョー）の北米・

ワールドツアー、「エイント・ミスビヘイヴン」（“ファッツ”・ウォーラー）、「ポーギーとべス」

（クラウン、ジェイク）、「ルクレツィアの凌辱」（タルクィニクス）、「ジーザス・クライスト・

スーパースター」（大祭司カヤパ）、「コジ・ファン・トゥッテ」（ドン・アルフォンソ）、「スモ

ーキー・ジョーズ・カフェ」（フレッド）などに出演。また、ソリスト兼アシスタント・コーラ

ス・マスターとしてハーレム・ゴスペル・シンガーズのヨーロッパツアーに参加。また、ニ

ューヨーク・ハーレム・シンガーズのメンバーとして、北米だけでなく、韓国、日本、中

国、メキシコなどでもツアーを行う。キューバ・グッデイング Jr.やクリス・ロックなどの主

演する映画にも出演している。最近では、リンカーンセンターの記念コンサート「ラグタイム」の出演や、カーネギーホールの

「ブロードウェイ・クラシックス」への出演があげられる。ブロードウェイで上演された「ポーギーとべス」のクラウン役で、トニー賞

（ベスト・ミュージカル・アクター）にノミネートされた。また、シアター・ワールド・アワード 2012、ニューイングランド・アワード国

際批評家賞など数々の受賞歴を持つ。

http://www.phillipboykin.com/

ケニー・M. グリーン Kenney M. Green （ピアノ/音楽監督助手）

カリフォルニア州フレズノ市出身。ニューヨーク在住。これまでに、アンサンブルスタジオシアターの

『Finks』、バリー・ウィリアムズ主演の『Grown’ Up70’s』などのオフ・ブロードウェイ・ミュージカル

に出演。『スモーキー・ジョーズ・カフェ』『エイント・ミスビヘイヴン』『ミュージック・オブ・アンドリュ

ー・ロイド・ウェーバー』のヨーロッパツアーに参加。その他、『コーラス・ライン』、『Avenue Q』『フ

ル・モンティ』『The Music Man』『キャッツ』『The Goodbye Girl』『43番街』などのミュージカルに

出演している。

ジェームス・アレキサンダー James Alexander

これまでに、「エイント・ミスビヘイヴン」や、オフ・ブロードウェイの「ア・ブリーフ・ヒストリー・オブ・

ホワイト・ミュージック」などに出演しているほか、「オズの魔法使い」、「チルドレン・オブ・エデン」

など数多くのミュージカルに出演。彼のワンマン・ショーである「オールウェイズ・サムシング・ゼ

ア・トゥ・リマインド・ミー」は、バート・バカラックとハル・デーヴィッドをフィーチャーしており、ニュー

ヨークのみならず海外でも公演を行っている。「リトル・ショップ・オブ・ホラーズ」の全国ツアーに

も参加。2006年、2007年、2008年、ニューヨーク・ハーレム・シンガーズ日本ツアー・メンバー。

www.jamesalexandersings.com

www.SneakPeekNY.com

マーリン・モンロー・ウィリフォード Marlin Monroe Williford

ミシガン州デトロイト出身。オペラ、ゴスペル、ポップス、ソウル、ジャズなど幅広い

分野で活躍、世界各地のオペラハウス、劇場、コンサートホールに出演している。

「The Voice」「X ファクター」「Superstar」など、TV のオーディション番組にバックシ

ンガーとして出演している他、テクノ・ポップとダンス・ミュージックを融合したプロジェ

クト「Night Star」をプロデュースしている。これまでに 5枚の CD をリリース。

http://www.sneakpeekny.com/